zapísané na liste vlastníctva č. 2356 vo výlučnom vlastníctve Mesta Poltár v podiele 1/1 pre: 
Ing. Miroslava Macove rod. Macove, bytom Poltár, Fučíkova 612/1, v podiele 
1/1 
za kúpnu cenu 1 EUR/m2. Celková kúpna cena za odkupované pozemky o výmere 158 m2 je 

-5- 

158,00 € (slovom: jedenstopäťdesiatosem euro). 

11 za                                       - proti                          Pitliak sa zdržal hlasovania  

UZNESENIE č. 43/2017 
MESTSKÉ ZASTUPITEĽSTVO 
I. SCHVAĽUJE KÚPU 

novovytvorených parciel: 
- parcela č. CKN 2524/1, o výmere 69 m2, druh pozemku: